
7396-12 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

23.10.2012 № 15/30 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О законодательной инициативе"           
(о проекте федерального закона "О внесении изменения  в 
статью 15 Федерального закона "О страховых взносах  в 
Пенсионный фонд Российской Федерации, Фонд 
социального страхования Российской Федерации, 
Федеральный фонд обязательного медицинского 
страхования") (вносит комитет по социальной политике) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по социальной политике 

Клепцина Сергея Витальевича, комитет Р Е Ш И Л: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

"О законодательной инициативе". 

  
Председатель комитета С.В.Клепцин 

 


